
 

AUTOMECHANIK 

 
Hledáte zajímavou a rozmanitou práci, ve které se budete neustále rozvíjet? Neztrácejte čas a ozvěte se nám 
ještě dnes. Do našeho týmu přátelských profesionálů hledáme nového kolegu na pozici AUTOMECHANIK.  
Jako náš AUTOMECHANIK budete mít především za úkol provádět kvalitní opravy a řešit konkrétní závady 
na vozech k co největší spokojenosti zákazníků. Neméně důležitá je také vaše diagnostická úloha při 
závadách vozidel a schopnost konzultovat případné problémy se servisním poradcem. 

 
CO OD VÁS OČEKÁVÁME? 

▪ min. SOU bez maturity 

▪ maturita a praxe výhodou  

▪ znalost práce na PC 

▪ spolehlivost a loajalitu 

▪ ochotu učit se 

▪ řidičský průkaz skupiny B - aktivní řidič podmínkou  

▪ čistý trestní rejstřík 

 
CO VÁS U NÁS ČEKÁ? 

▪ práce s nejmodernější automobilovou technikou v příjemném a dynamickém kolektivu  

▪ zázemí moderní, prosperující společnosti s dlouholetou tradicí  

▪ osobní rozvoj a další vzdělávání  

▪ odpovídající finanční ohodnocení a benefity  

▪ zvýhodněné firemní stravování 

▪ slevy na firemní produkty a služby (servisní služby, pronájem vozidel, nákup vozidel) 

▪ práce na plný úvazek, HPP, od pondělí do pátku   

 V případě zájmu volejte na tel. č. 582 345 611 nebo nám zašlete svůj aktuální profesní životopis a pro 

více informací nás kontaktujte na adrese: dostalova@mechanikapv.cz. Těšíme se na Vás.  

 
 

Váš autorizovaný partner ŠKODA:  

Automechanika, a.s. 
Letecká 3753/2, 796 01 Prostějov 
T +420 582 344 889 
www.automechanika.cz 

 

mailto:dostalova@mechanikapv.cz

